
Vanhanen roikkui chatissa
sadan ihmisen kanssa
4.10.2007 11:25 — Kalevi Nikulainen

Pääministeri Matti Vanhanen osallistui keskiviikkona 
valtionhallinnon Otakantaa.fi-kansalaisfoorumin online-
keskusteluun. 


Virallisena keskusteluaiheena oli Euroopan unioni ja sen
tulevaisuus. Mukana oli noin sata keskustelijaa.

Vanhanen aloitti keskustelun myöhästyneenä
valiokuntakiireiden takia. Aiheet liikkuivat EU:sta
elintarvikkeisiin ja Natoon. Useimmat pääministerin
vastaukset olivat yksi- tai kaksirivisiä ja hyvin yleisellä tasolla.

Esimerkki keskustelusta

PääministeriVanhanen: Vastaukset tulevat hitaasti, kun
kysymysten lukemiseen menee aikaa...Halparuokafi
Wilhelm: Miksi ihmisillä ei ole oikeutta ostaa halpaa
ruokaa, vaan sitä pitää tukea?IsmoKoo: Eli onko Suomen
hallituksen tuki komissiolta sitten poistunut, koska
tasapuolinen kohtelu ei sokeriasissa
toteutunut?PääministeriVanhanen: Komissiolle on annettu
nyt viesti... uskon, että komissio noudattaa pitkäaikaista
linjaansa ja sellaista kjomissiota haluamme tukea.lol typå!
xDHalparuokafi Wilhelm:Herra Pääministeri: Suosittelisin
Teille ja muillekin tuleville vastaajille Chatin kokeilua
ennakkoon vaikka muilla areenoilla eri
nimimerkillä.Halparuokafi Wilhelm: Tukihan menee vain
maanviljelijöille itselleen, ja raaka-aineen osuus ruoan
hinnasta on mitättömän pieni. Leipäpussin hinnasta viljan
osuus on muutaman prosentin luokkaa.citoyen: Miten
uskotte komission kokoonpanon muuttuvan jäsenten määrän ja
koostumuksen suhteen seuraavien vaalien jälkeen? Onko
asiasta neuvoteltu jo neuvostossa?Halparuokafi
Wilhelm: Se on väärin.TAVis: Paljonko Suomi maksaa EU-
maksuja vuodessa? Mitä näilläkin rahoilla saataisiin
Suomessa aikaan? Järjetön tapaus koko EU.Demagogi:
(Kommentoin tähän väliin. Tämä keskusteluformaatti on aika
nopea. En ole vielä kysynyt pääministeriltä, seurailen että höyryt
pääsisi pois ja sitten alkaisi toimimaan jotenkin, ettei kaikki
yhteen ääneen huutaisi:-). Itse en ehdi oikein edes lukea
noita kysymyksiä, kun jo seuraavaa sinne heittää).grahnlaw:
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Pääministeri Vanhanen, koska Suomi lähtee ajamaan unionin
kansalaisiin perustuvaa demokraattista Euroopan
unionia?Halparuokafi Wilhelm: Niin, jos protektionistiset
suojatullit otettaisiin pois maataloustuotteilta, voisivat
viljelijät hinnoitella tuotteensa niin, että niitä olisi ihan oikeasti
taloudellisesti järkevä tuottaa. Voi olla, että osa tuotannosta
siirtyisi kehitysmaihin, mutta todennäköisesti täällä olisi aika
paljon niitäkin, jotka mielellään maksaisivat leipäpussista 10c
enemmän, kun tietäisivät ko. leivän olevan kotimaista.pulla:
Koittakaas ny vähä ihmiset miettiä mitkä on mielestänne oikeesti
tärkeitä kysymyksiä, ei yksikään ihminen ehdo vastata kaikkiin,
jos edes lukea niitä.rainmikko: grahnlaw: Mitä tuokin
tarkoittaa? :)Kalidro: Arvoisa herra Pääministeri, pitäisikö EU:n
jakaa kulttuuritukea sellaisille vapaaehtoistyösivustoille kuin
www.suomipelit.com?PääministeriVanhanen: Seuraava
komissio asetetaan vanhoilla säännöillä eli siinä 27 jäsentä. Vasta
2014 komissio - edellyttäen että uudistussopi8mus saadaan
aikaan - supistuu 2/3 jäsenmaiden määrästä jäsenmaiden
tasapuolisella rotaatiolla. Eli Suomi saa tulevaisuudessa
muiden maiden tapaan aina kaksi kautta komissioon
edustajan ja yksi kausi ollaan ulkona.Halparuokafi
Wilhelm:Jos joku haluaa maksaa leipäpussistaan enemmän,
tehköön sen. Minä en halua.citoyen: kiitän
vastauksestaPääministeriVanhanen: Unioni tukee
kulttuurityötä... en tunne suomipelit -sivustoa enkä osaa
arvioida voisiko se saada tukea.jullejee: Pääministeri, tänään
julkistetut tiedot kertovat, että valtion ylijäämä tälle vuodelle
onkin yli miljardi euroa enemmän kuin arvioitte aiemmin.
Olisikohan mahdollista käyttää velanmaksun sijaan muutama
sata miljoonaa sairaanhoitajille? Voisitte päästää
hallituskumppanin pahasta pulasta kun eivät itse kehtaa sitä
ehdottaa.Ozymandias: Herra pääministeri. Vaikka onkin
totta että sokerin kuljettaminen Suomeen muualta voisi
vaikuttaa sen hinnan kasvuun ja lisäisi omalta osaltaan
ympäristöongelmaa niin onko siltikään järkevää tukea valtiovaroila
sellaisen rahakasvin tuottamista jolle ympäristömme ei
sovellu ja joka tuntuisi vievän paljonkin verovaroja? Eikö olisi
järkevämpää moudostaa jonkinlainen siirtymismahdollisuus
näille sokerijuurikkan viljelijöille johonkin muuhun kasviin?
Esimerkiksi jonkin energiakasvin tuottamiseen?Kalidro:
Arvoisa pääministeri: Pitäskö hoitajien palkkoja nostaa ja
paljonko se olisitte itse valmis maksamaan lisää veroja sen
hyväksi?Valdemar: Herra Pääministeri, Lax on sanonut
jättäneensä komissiolle ehdotuksen muutaman muun
parlamentaarikon kanssa, jossa esitetään nuuskan myynnin
sallimista EU:ssa. Mitä mieltä itse olet aiheesta; Tulisiko
tupakoitsijoille tarjota terveydelle vaarattomampi
vaihtoehto myös Suomessa?chatchat: Eikö tämän pitänyt olla
EU-keskustelua?Halparuokafi Wilhelm: No, joka
tapauksessa, maataloustuissa on kiinni aika monen
eurooppalaisen elinkeino. Käytännössähän lopputulos on sinun
kannaltasi sama, koska maataloustuilla tuettu vilja on
halpaa. :POtto: Herra päämoinisteri, Euron arvo suhteessa
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dollariin on vahvistunut jatkuvasti ja tämä vaikeuttaa
huomattavasti vientituotteiden menekkiä taalavetoisissa
maissa. Koska ensimmäinen Unionista irtautuja löytyy ja jos
esim. Ranska irtautuisi EUsta niin hajoaako koko EU
siihen?IsmoKoo: Iltapäivälehdet kertoivat joku aika sitten,
että eräät ministerit tuovat posliinia Brysselin virka- ja
kokousmatkoiltaan. Olettekos tuoneet tuota posliinia
koskaan?PääministeriVanhanen: Valtion menokehys sitoo
budjetin menojen määrän, jos tulioja tulee enemmän sitä ei käytetä
menojen kasvattamiseen.Halparuokafi Wilhelm: Me
kuitenkin tuemme sitä verovaroin. SE on
väärin.oikauniskotimaa: aikamoinen peikko EU Suomelle.
Usein ajattelee, että mitä negatiivista seuraavaksi. Suomi
voisi hyvin poistua EU:sta. Tällä hetkellä tilanne surkea. Venäjä
ei ole EU:ssa. Kehittyy kuitenkin. Jos kansallinen pohja
parempi kuin EU:n, miksi sotkea asioita. Mikä on hyvää
EU:ssa herra pääministeri?PääministeriVanhanen: Olen
saanut joiltain matkoilta lahjaksi posliiniesineen.

http://www.digitoday.fi/yhteiskunta/2007/10/04/vanhanen-
roikkui-chatissa-sadan-ihmisen-kanssa/200724524/66

www.digitoday.fi - Kaikki digitaloudesta

http://www.digitoday.fi/yhteiskunta/2007/10/04/vanhanen-roikkui-chatissa-sadan-ihmisen-kanssa/200724524/66
http://www.digitoday.fi/yhteiskunta/2007/10/04/vanhanen-roikkui-chatissa-sadan-ihmisen-kanssa/200724524/66

